



استان فارس

لار

کاشت ۸۰۰ اصله نهال

به همت واحد فضای سبز

شهرداری لار در هفته منابع طبیعی



در مراسمی به مناسبت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، ۸۰۰ اصله نهال به همت واحد فضای سبز شهرداری لار در سطح این شهر کاشته شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: در این مراسم که با حضور ابوالفضل سعیدی حقیقی سرپرست شهرداری لار، اسماعیل‌زادگان مسئول دفتر نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در مجلس شورای اسلامی، اشکان عسکری عضو شورای اسلامی شهر لار، محمد پیرمراد فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات لارستان، جمعی از معاونین و مدیران شهرداری لار، واحدی شهردار لطیفی، محمدرضا قنبرنژاد و نواز شریفی لاری شهرداران اسبق شهر لار و عبدالله مجبی عضو سابق شورای اسلامی این شهر برگزار شد، تعداد ۸۰۰ نهال درخت و درختچه در کمربند سبز بلوار سردار سلیمانی، بلوار زنده یاد نخبه الفقهایی، بلوار فردوسی غربی، باغچه‌های اطراف زورخانه قمر بنی‌هاشم (ع) واقع در بوستان محمدی، باغ استوار و برخی دیگر از مکان‌های فضای سبز شهر لار کاشته شد.

نهال‌ها و درختچه‌های کاشته شده شامل درخت برهان (ایریشم)، پاجوش نخل، نارنج، تکوما و انواع مرکبات بود. مساحت کل فضای سبز عمومی شهر لار ۱۴۸ هکتار و سرانه فضای سبز عمومی این شهر به ازای هر نفر (نه و نیم مترمربع) است.

فرمانده انتظامی لارستان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی لارستان در راستای برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت و قاچاق کالا و ارز با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی خود، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را با قدرت و جدیت اجرا کردند.

وی گفت: کشف ۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۷ نفر خرده فروش، کشف ۲۴ رأس احشام قاچاق، دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۳ ققره سرقت از اماکن خصوصی، کشف ۱۹ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع و توقیف ۹ دستگاه اتوبوس در این خصوص، کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی و دستگیری سارق، دستگیری ۲ نفر اراذل و اوباش و توقیف ۴۰ دستگاه وسایط نقلیه متخلف از دستاوردهای این طرح بوده است.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، بیان داشت: هدف پلیس از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، افزایش امنیت، آسایش و آرامش شهروندان است و موفقیت پلیس در اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی حاصل همکاری صمیمانه مردم فهیم شهرستان است و انشاءالله با این تعامل سازنده در آینده شاهد پاک شدن همه محلات جرم خیز از وجود افراد هنجارشکن خواهیم بود و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی و هشدارهای انتظامی، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پروژه

معاون دادستان کل کشور:

مسئول در نظام جمهوری اسلامی باید خودش را خادم مردم بداند

تاریخ
۲۰
اسفند
۱۴۰۱
شنبه

فرمانده انتظامی ممسنی در دیدار با صف فلافروشان، گفت: امنیت اصناف برای ما مهم است. سرهنگ محمد نیکبخت در این دیدار که به منظور پیشگیری از سرقت برگزار شد، با اشاره به نقش صف فلافروشان در تأمین نظم و امنیت، گفت: پلیس مهمترین نهاد نظارت اجتماعی و اصلی‌ترین نهاد متولی ایجاد امنیت در جامعه است و به همین خاطر بیشترین سطح تماس را با جامعه دارد.

وی با اشاره به اینکه امنیت اصناف برای ما مهم است، افزود: یک سازمان یا نهاد معاون اول داستان کشور گفت باید از رفتار امامان در

زندگی خود بهره‌بریزم وزندگی را به سبک علی‌علیه‌السلام و حضرت زهرا(س) در زندگی خود قرار دهم. حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محسن موسوی تصریح کرد: زندگی امام علی (علیه‌السلام) نمونه بارز یک زندگی جامع در تمام ابعاد است و هر مسلمانی با هر موقعیتی می‌تواند از رفتار آن حضرت درس بگیرد؛ مثلاً یک سیاستمدار یا یک مدیر یا یک پدر یا معلم یا هر فرد دیگری می‌توانند الگوی رفتاری خود را در زندگی ایشان پیدا کنند. وی خاطرنشان کرد: بزرگ‌ترین درس از زندگی آن حضرت این است که خدمت به مردم به تمام کارهای مادی و معنوی ما برکت می‌دهد و کارهای معنوی ما را مثل نماز و روزه ماندگار می‌کند و این مسئله نباید فراموش شود. این مدیر ارشد قوه قضائیه گفت: مسئولین در نظام مقدس جمهوری اسلامی ابتدا باید خود را خادم و خدمتگزار مردم بدانند و کار و مسئولیت محول شده را به درستی انجام دهد و مشکلات مردم را حل کنند.

استان پتروشهر

استاندار بوشهر:

شهرک صنایع پایین دستی پتروشیمی در عسلویه ساخته می‌شود



استاندار بوشهر از آغاز احداث شهرک جدید صنایع پایین دستی پتروشیمی در شهرستان عسلویه خبر داد. به گزارش ایسنا، احمد محمدی زاده در نشست با مسئولان و نخبگان شهرستان عسلویه با بیان اینکه، وحدت شیعه و سنی رمز موفقیت در این منطقه است اظهار کرد: بحمدالله شاهد اتحاد و دوستی بین اهل تسنن و شیعه در این شهرستان هستیم و روز به روز این وحدت پررنگ‌تر می‌شود. وی با بیان اینکه، عسلویه در شرایط کنونی، قابل مقایسه با ۴۰ سال پیش نیست افزود: امروز با تلاش نظام اسلامی، شاهد پیشرفت بی‌نظیری در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی در این قطعه هستیم و متخصصان داخلی نقش مهمی در توسعه و اعتلای پارس جنوبی داشته‌اند.

استاندار بوشهر با بیان اینکه مردم همواره با جان و دل در دفاع از انقلاب و نظام پیشواز بوده و هستندخاطرنشان کرد: مردم عسلویه اعم از شیعه و سنی با فداکاری، در برابر رژیم بعثی ایستادند و شهدای ارزشمندی تقدیم کردند.

محمدی زاده تصریح کرد: تکريم این مردم و بهبود خدمات‌رسانی به جامعه باید در دستور کار مدیران استان قرار گیرد.

وی اضافه کرد: همان‌گونه که در جنگ نظامی با کمک مردم پیروز شدیم، در جنگ اقتصادی نیز با همراهی مردم و تلاش مضاعف دولت پیروز خواهیم شد. محمدی زاده به خدمات دولت در شهرها و روستاهای عسلویه اشاره و عنوان کرد: در روستای اخند در عسلویه در سال جاری ۲ پروژه مهم اجرایی شد که تکمیل و آنگیزی سد اخند و اجرای آب‌شیرین کن در این منطقه از مهم‌ترین پروژه‌های امسال اخند است.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: تکمیل اسکله نخل تقی، تکمیل مرکز بهداشتی نخل تقی، توسعه اسکله عسلویه و توسعه بیمارستان تأمین اجتماعی عسلویه، تنها بخشی از اقدامات سال جاری در این شهرستان است.

محمدی زاده تصریح کرد: شهرک جدید صنایع پایین دستی پتروشیمی را در شهرستان عسلویه شروع کرده‌ام و از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی انتظار داریم مشارکت کرده و در ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی اهتمام ورزند. وی افزود: هلدینگ خلیج فارس و منطقه ویژه پارس جنوبی و پارک علم و فناوری خلیج فارس در این امر اهتمام دارند و در یکی از طرح‌های اجرا شده از گوگرد، کود و سم و سایر مواد مصرفی تولید می‌شود.

محمدی زاده با دعوت از سرمایه‌گذاران برای ایجاد کارخانه و واحدهای تولیدی در استان گفت: ساخت کارخانه، علاوه بر ارزش افزوده و ایجاد اشتغال پایدار، میزان تولید را نیز بالاتر می‌برد.

استاندار بوشهر تأکید کرد: برای ایجاد واحدهای صنعتی و

فرمانده انتظامی ممسنی:
امنیت اصناف برای ما مهم است

به تنهایی نمی‌تواند بدون مشارکت سایر نهادها و اقشار مردمی وظایف خود را به نحو مطلوب انجام دهد و پلیس نیز جهت تأمین نظم و امنیت به همکاری و مشارکت سایر نهادها نیاز دارد. سرهنگ نیکبخت افزود: کارکنان انتظامی این شهرستان با تلاش شبانه روزی هدفی جز خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان ندارند و در این مسیر، مشارکت اقشار مختلف مردم با پلیس باعث ارتقاء امنیت در جامعه خواهد شد. گفتنی است صف فلافروشان ضمن بیان دیدگاه‌های خود در خصوص تأمین نظم و امنیت، بر مشارکت هر چه بیشتر با پلیس در سال آینده تأکید کردند.

تولیدی، اگر سرمایه‌گذاران ورود کنند، دستگاه‌های دولتی نیز در صدور مجوز، پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، ایجاد زیرساخت‌های لازم از جمله تسطیح زمین و تأمین آب و برق و گاز و … کمک و همراهی می‌کنند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات
استان بوشهر خبر داد؛

خانوارهای بوشهری، سومین استان کشور در داشتن فیبر نوری

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر گفت: ۲۰۴ درصد از خانوارهای این استان تحت پوشش فیبر نوری هستند که از این نظر پس از قم و البرز رتبه سوم کشور را دارد.

علی سلیمانیا در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تاکنون ۶۷ هزار ۴۱۰ خانوار بوشهری تحت پوشش ارتباطات بر بستر فیبر نوری قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: استان بوشهر از نظر درصد پورت‌های منصوبه این زیر ساخت ارتباطی نیز با ۱۳.۲ درصد پس از قم، سمنان و یزد چهارم کشور است.

سلیمانیا یادآور شد: در زمان حاضر بیش از جمعیت استان بوشهر مشترک پهنای باند سیار وجود دارد و برخی از مشکلات اینترنت ثابت کنونی سبب شده بیشترین استقبال به سمت استفاده از اینترنت همراه باشد.

وی با بیان اینکه فراگیر شدن فیبر نوری بسیاری از این مشکلات را حل می‌کند، بیان کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده سرعت اینترنت بر پایه فیبر نوری در استان بوشهر ۹۶۰ مگابیت در ثانیه است که با سرعت اینترنت ثابت کنونی قابل مقایسه نیست.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر اعلام کرد: در زمان حاضر ۱.۱ درصد از خانوارهای بوشهری از اینترنت بر بستر فیبر نوری استفاده می‌کنند.

سلیمانیا گفت: در زمان حاضر بیش از ۴۲ هزار پورت منصوبه در استان بوشهر وجود دارد و امکان دستیابی برای این میزان خانوار به اینترنت بر بستر فیبر نوری فراهم شده است. وی یادآور شد: تاکنون ۱۱۴ کیلومتر فیبر نوری با اعتبارات وزارت ارتباطات در استان بوشهر اجرا شده و ۵۳۱ کیلومتر نیز به مخابرات ابلاغ شده است.

استان در مرزگان

با حضور وزیر راه و شهرسازی؛ ۱۰ طرح دریایی و بندری در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از افتتاح ۱۰ طرح دریایی و بندری به ارزش ۴۲ هزار و ۹۵۱ میلیارد ریال با حضور وزیر راه و شهرسازی در این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، حسین عباس‌نژاد در جمع خبرنگاران، اعلام کرد: بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۰ طرح حوزه دریایی و بندری این استان روز شنبه ۲۰ اسفندماه با حضور مهرداد بذرشاپ وزیر راه و شهرسازی، علی اکبر صفایی مدیرعامل بنادر و دریانوردی و جمعی از مسئولان استانی آغاز می‌شود.

به گفته وی، این ۱۰ طرح شامل ۶ پروژه بهره‌برداری به ارزش ۱۹ هزار و ۳۲ میلیارد ریال، سه پروژه آغاز عملیات اجرایی به ارزش ۲۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال و یک پروژه بهره‌برداری از تجهیزات به ارزش ۲ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در تشریح جزئیات این طرح‌ها به سه طرح شاخص آماده بهره‌برداری اشاره کرد و گفت: با حضور وزیر راه و شهرسازی در بندر شهید رجایی ساختمان مرجع دریایی و بخش جدید فاز سوم بندر شهید رجایی به همراه دو دستگاه مکنده در این بندر افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

عباس‌نژاد افزود: بخش کنترل ترافیک و امداد نجات دریایی کشور در این ساختمان مستقر شده و بیشترین امکانات و تجهیزات مدرن استفاده شده توسط شرکت‌های دانش‌بنیان طراحی و به اجرا درآمده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ظرفیت کانتینری بندر شهید رجایی شش میلیون TEU در سال است که با بهره‌برداری از فاز سوم طرح توسعه این بندر این ظرفیت به هشت میلیون TEU در سال افزایش می‌یابد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین اعلام کرد: فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی شامل سه پست اسکله و ۵۱ هکتار اراضی پسکرانه با استفاده از مدرن‌ترین تکنولوژی بندرسازی و سازه‌های دریایی است.

عباس‌نژاد بهره‌برداری از بندر جدیدالاحداث خمیر را از دیگر

صفحه
۳
شماره
۳۵۹۶
سال
بیست‌وهشتم

طرح‌های شاخص نام برد که اثرگذاری بسیار زیادی در توسعه صادرات مواد معدنی و ایجاد اشتغال و رونق معیشت ساحل‌نشینان این منطقه دارد.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

ضریب برداشت هرمزگان از مازاد درآمدهش با عدالت سازگار نیست

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار داریم پرونده‌های مالیاتی صنایع و بنگاه‌هایی که در استان هرمزگان میزبان آنها هستیم اما مالیاتشان در جاهای دیگری وصول می‌شود به استان هرمزگان منتقل شود. به گزارش مهر، حسین رئیسی در نشست مدیران مالیاتی کشور، با اشاره به اینکه استان هرمزگان کارکردهای ملی و فراملی فراوانی دارد گفت: هرمزگان در درآمدهای کشور جزء ۵ استان برتر است و همه مزیت‌های اقتصادی که می‌تواند منجر به رشد، توسعه و بهبود شرایط زندگی مردم شود موجود است.

رئیسی اظهار کرد: در بحث وصول درآمد از محل مالیات و دیگر بخش‌ها، هرمزگان همواره بیش از تکلیف عملکرد داشته است و از لحاظ مزیت‌های اقتصادی از جمله بنادر، جزایر، مناطق آزاد، کشاورزی، گردشگری، حمل و نقل و ترازیت، شیلات و …، ما در سطح بالایی قرار داریم و همه این فرصت‌های اقتصادی در استان وجود دارد.

وی افزود: به رغم وجود همه مزیت‌های اقتصادی در استان، در شاخص‌ها شاهد وضعیت ناهنجاری هستیم، در نرخ بیکاری، فقر و …جزء استان‌های اول هستیم که مایه تأسف است.

نماینده شرق هرمزگان تصریح کرد: علت ایجاد وضعیت نامطلوب شاخص‌های استان هرمزگان ناشی از این است که فرصت‌ها، قابلیت‌ها و مزیت‌ها در اختیار استان قرار نگرفته است. و موردی که مستقیماً به وزارت اقتصاد برمی‌گردد در استان بوشهر وجود دارد و امکان دستیابی برای این میزان خانوار به اینترنت بر بستر فیبر نوری فراهم شده است.

رئییسی با بیان اینکه در حوزه وزارت اقتصاد و دارایی و مجموعه‌هایی که تحت نظارت آن است انتظار بومی‌سازی مدیران داریم، ادامه داد: در بحث مالیاتی که یکی از ارکان تأمین بودجه و منابع مالی کشور است، در مورد قشر کم‌درآمد و کسبه مراعات صورت بگیرد و تمرکز بیشتر روی فرار مالیاتی و برخی معافیت‌های نا به حقی که در بودجه کشور می‌آید قرار گیرد.

وی گفت: انتظار داریم پرونده‌های مالیاتی صنایع و بنگاه‌هایی که در استان هرمزگان میزبان آنها هستیم اما مالیاتشان در جاهای دیگری وصول می‌شود به استان هرمزگان منتقل شود، کما اینکه این موضوع مزیت‌های را برای استان به همراه دارد.

رئییسی در پایان ضمن تأکید بر این مطلب که ضریب برداشت ما از مازاد درآمد استان هرمزگان با افزایش در سال گذشته و پیگیری‌های مستمر رقم ۲۲ درصد است که در مقابل برخی استان‌ها با رقم ۷۵ درصد، با عدالت سازگار نیست، و قابل تأمل است. از وزیر اقتصاد و دارایی که هم مجلسی، دولتی و همدانشگاهی و متخصص هستند تقاضاً داریم برای تحقق عدالت و رفع مسائل و مشکلات استان هرمزگان مساعدت کنند و ما به نوبه خود همکاری لازم را خواهیم داشت.

استان خیرترستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان:

خوزستان پیشتاز آبرسانی روستایی در کشور است



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون یک هزار و ۷۵۲ روستای خوزستان آباد شده‌اند و خوزستان توانسته در این زمینه پیشتاز آبرسانی در کشور باشد.

محمدرضا کرمی نژاد در مراسم افتتاح طرح آبرسانی به دهستان جفال شادگان، اظهار کرد: دولت سیزدهم در بخش آبرسانی به مناطق محروم در سالی که گذشت جهادی عمل کرد و شرکت آب و فاضلاب خوزستان با حمایت‌های وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب کشور با آبرسانی به یک هزار و ۷۵۲ روستای خوزستان از ابتدای دولت تاکنون، توانست پیشتاز آبرسانی در کشور باشد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: پروژه آبرسانی دهستان جبال به صورت ضربتی طی سه ماه اجرا شده است و با بهره‌برداری از این پروژه ۳۴ روستای این دهستان از آب شرب با کیفیت و پایدار بهره‌مند شدند.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: این پروژه با اجرای ۳۴ کیلومتر خط انتقال و ۱۰ کیلومتر شبکه توزیع در بازه زمانی ۹۰ روزه تکمیل شده است و با وارد مدار شدن این پروژه بیش از ۲۵ هزار نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی و پایدار بهره‌مند شده‌اند.

کرمی نژاد با اشاره به مشخصات این پروژه آبرسانی عنوان کرد: نصب و راه‌اندازی ۳ دستگاه الکتروپمپ فشارقوی، نصب و راه‌اندازی تابلوهای برق و عبور از موانع متعدد اجرایی و اجرای پایپ جکینگ از اقدامات انجام شده برای بهره‌برداری از این پروژه است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: برای تکمیل و افتتاح این پروژه آبرسانی بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی با اشاره به عملکرد یکساله شرکت آب و فاضلاب خوزستان در شهرستان شادگان در بخش آبرسانی گفت: تهیه و اجرای ۷۵ کیلومتر خط انتقال، تهیه و اجرای ۱۵ کیلومتر شبکه توزیع، تهیه و نصب و راه‌اندازی ۱۵ دستگاه الکتروپمپ، راه‌اندازی ۵ ایستگاه تقویت فشار برای حل مشکل افت فشار ۱۳۰ روستای تحت پوشش انجام شده است.

آبادان

۲۴ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند آبادانی اهدا شد

۲۴ سری جهیزیه به مناسبت نیمه شعبان به زوج‌های جوان کم‌برخوردار شهرستان آبادان اهدا شد.

به گزارش ایلنا، امام جمعه آبادان در آیین اهدای این جهیزیه به نوعروسان آبادان در ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آبادان گفت: هر سری جهیزیه شامل هشت قلم کالا از جمله فرش، اجاق‌گاز، جاروبرقی، لوازم آشپزخانه و ماشین لباسشویی، پتو و ظروف چینی است.

حجت‌الاسلام عبدالحسین غیبشایو افزود: نهادینه کردن ازدواج آسان، تشویق جوانان برای ازدواج به هنگام و کمک به نوعروسان نیازمند برای تشکیل زندگی از اهداف این برنامه است.

وی اظهار کرد: این میزان جهیزیه با محوریت تشویق جوانان به امر ازدواج و کمک به خانواده‌های کم‌برخوردار تأمین شد.

امام جمعه آبادان بر کمک و تسهیل برای ازدواج جوانان تأکید کرد و افزود: با تلاش ارگان‌های مسئول از جمله سپاه نیز در تلاش است تا در جهت نهادینه کردن فرهنگ ازدواج‌های آسان به منظور حل این مشکل در جامعه گام‌های موثرتر و اساسی برداشته شود.

استان کمی‌کماریی و پیرپر احمد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد: افراد توانمند مالی کهگیلویه و بویراحمد در طرح ملی قرض ماندگار مشارکت کنند



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: افراد توانمند مالی استان در طرح ملی قرض ماندگار (کمک به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه) مشارکت بیشتری داشته باشند. قباد احمدی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه این طرح چند سالی است برای جذب مشارکت‌های مردمی به منظور پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه آغاز شده اظهار کرد: مشارکت خیران کهگیلویه و بویراحمد کمتر از میزان انتظار است.

وی با اشاره به اینکه در طرح قرض ماندگار شهروندان نیکوکار در بازه زمانی حداقل ۶ ماه سرمایه‌های خود را در صندوق ولایت سپرده‌گذاری می‌کنند، بیان کرد: از مردم نیکوکاران کهگیلویه و بویراحمد دعوت می‌شود حتی با مبالغ ناچیز صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت این استان را برای اجرای مطلوب طرح ملی قرض ماندگار حمایت کنند.

مشیری تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح ملی در کهگیلویه و بویراحمد کمک هر چه بیشتر به مددجویان زیرپوشش و نیازمندان استان است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۹۵ میلیارد تومان به نیازمندان استان از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) پرداخت شده است که ۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از این اعتبار با استفاده از منابع ملی صندوق ولایت و ۳۲ میلیارد و ۰۰۰ میلیون تومان نیز از سوی بانک قرض الحسنه مهر و رسالت تأمین اعتبار شده است.